OCHENTA EUROS Y CUARENTA CÉNT|MOS (1 .256.480,40 €), se abonará en et ptazo de un
mes desde que reciba la notificación del Acuerdo de adjudicación, más el 21 o/o IVA
(263.860,88 €)

El adjudicatario del Lote 2, NUEVA RIBERA, SOCIEDAD COOPERATIVA:

- El 25 o/o del importe de la adjudicación CIENTO CINCUENTA Y DOS MIL
QUINIENTOS EUROS (152.500 €), se abonará en el plazo de un mes desde que reciba la
notificación del Acuerdo de adjudicación, debiendo añadirse la parte correspondiente del IVA
(32.025€).

- El 75 % del importe restante, CUATROCIENTOS CINCUENTA Y SIETE MIL
QUINIENTOS EUROS (457.500 €), se satisfará en el momento de la formalización de la
escritura pública de transmisión del dominio de la parcela cifra, debiendo añadirse la parte
correspondiente del IVA (96.075 €).

No obstante lo anterior, el adjudicatario del contrato podrá solicitar de forma